et.dté. e,tadu41

Judiciário
para a Saúde

NArMii

g";dl"rr4 redo&r;10

,ÁL4 4totè t_Zteèa — NAT Jus

OFÍCIO N.12/2021 	 Campo Grande/MS, 10 de fevereiro de 2021.

Ilmo. Coordenador,

Considerando o ofício n° 151.889.073.0007/2021, encaminhado pelo
Presidente deste Tribunal, em anexo;

Considerando que o Tribunal de Justiça não conseguiu nenhuma
pontuação no ano de 2020 no Prêmio CNJ de Qualidade com relação aos (as)
Magistrados(as) cadastrados para acesso aos pareceres do Sistema Nacional de Pareceres e
Notas Técnicas (e-NatJus);

O Comitê Estadual do Fórum do Judiciário para a Saúde, solicita a Vossa
Senhoria informações de quantos Magistrados estão cadastrados e, destes, se houve
acesso ao Sistema Nacional de Pareceres e Notas Técnicas - e-NatJus.

Aproveito a oportunidade para reiterar a V. Senhoria, protestos de distinta
consideração.

Atenciosamente,

Desembargador NÉLIO STÁBILE
Coordenador do Comitê Estadual do Fórum do Judiciário para a Saúde

e Coordenador do Núcleo de Apoio Técnico - NAT Jus

Ilustríssimo Senhor
EUGÊNIO TOMIGAWA
Coordenador de Gerência de Sistemas Externos
Tribunal de Justiça de Mato Grosso do Sul

Av. Mato Grosso - Bi. 13 — Parque dos Poderes — CEP:79031-902 — Fone(67)3314-1480 -Campo Grande/MS
e-mail: comite.saudeútjms.jus.br  site: www.tjrns.jus.br/nat/

	00000001